
I

2

3

ARCHIEFEXEMPLAAR

Gemeente Boxmeer

Onderwerp:
Vaststelling van het bestemmingsplan Holthees 2019

Nummer:
Bn.

De raad van de gemeente Boxmeer;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 28 april 2020;

gelet op de artikelen 3.1en 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening;

BESLUIT:

in te stemmen met de beoordeling van de ingediende zienswijzen, zoals
weergegeven in de bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte "Nota
van zienswijzen ontwerpbestemmingsplan Holthees 2OI9', ;
in te stemmen met het aanbrengen van wijzigingen in het ontwerpbestemmings-
plan, zoals weergegeven in het bij dit besluit behorende en als zodanig
gewaarmerkte "Nota van wijzigingen ontwerpbestemmi ngsplan Holthees 2}lg" ;
het bestemmingsplan Holthees 2olg, met inachtneming van de onder 2.
genoemde wijzigingen vast te stellen overeenkomstig het bij dit besluit behorende
en als zodanig gewaarmerkte ontwerp met identificatienummer
N L.ïM RO,0756, BP19H hsHolthees-ON01;
geen exploitatieplan vast te stellen omdat het bestemmingsplan geen nieuwe
ontwikkelingen mogelijk maakt,

Aldus besloten door de raad van de gemeente Boxmeer
in zijn openbare vergadering van 2 juli 2O2O.

De raad voornoemd,
de g riffie voorzitter

mr K.H roenewoud-de Best K.W.T. van Soest

4

2/181677966 - D/201887471 / RIS 2O2O-R-477 Pagina 1 van 1


